

اخبار

حمایت بانک مسکن از راهکارهای نوین ساخت مسکن



مجتبی عزیزیان در گفتگو با پایگاه خبری بانک مسکن، اظهار داشت: استراتژی ما در بانک مسکن توسعه فناوری‌های نوین در حوزه بهینه سازی مصرف، کاهش قیمت تمام شده ساختمان و افزایش کیفیت مصالح ساختمانی است. وی همچنین با تاکید بر هدفگذاری بانک مسکن برای توسعه ساخت و ساز مبتنی بر فناوری‌های نوین تحت عنوان شرکت‌های پراپ تک گفت: سیاست‌های شرکت کارآفرینی بانک مسکن نیز باید در این راستا باشد.

عضو هیأت مدیره بانک مسکن گفت: پراپ تک‌ها مستقیماً در حوزه نوآوری صنعت ساختمان فعالیت می‌کنند و ما نیز به دنبال این هستیم تا که اگر فردی ایده‌ای در حوزه صنعت ساختمان دارد این به یک محصول اولیه تبدیل شود. اگر یک فعال صنعت ساختمان محصول اولیه قابل استفاده را طراحی کرده به توسعه و تجاری سازی آن کمک خواهیم کرد و اگر فردی محصولی را با استفاده از فناوری‌های نوین در حوزه صنعت ساختمان تجاری سازی کرده به تغییر سیاست‌های حوزه اعتباری به نفع این افراد، به ترویج راهکارهای نوین حوزه ساختمان کمک می‌کنیم. عزیزیان افزود: بنابراین با برنامه‌ای که در پیش گرفتیم با یکبارگیری ابزارهای مالی و مبتنی بر حمایت‌های اعتباری و ابزارهای کاهش قیمت تمام شده ساختمان، در جهت افزایش سهم ساخت و ساز با استفاده از فناوری‌های نوین گام بر می‌داریم و تلاش داریم دستاوردهای بانک در این حوزه رادر نمایشگاه صنعت ساختمان سال آینده عرضه کنیم.

تاکید مجدد وزارت اقتصاد بر رعایت نرخ سود سپرده و تسهیلات بانکها

سود بیش از ۱۵ درصد ممنوع



در بانک‌ها نداریم و حداکثر زمان سپرده بانکی یکساله است که با نرخ سود ۱۵ درصد محاسبه می‌شود. معاون بیمه و بانک وزارت اقتصاد گفت: البته بانک‌هایی توانند برای صدور گواهی سپرده مجوزهای خاص را از بانک مرکزی بگیرند و سود گواهی سپرده با مجوز بانک مرکزی که به صورت یکساله است بیش از این رقم باشد. معمارنژاد تاکید کرد: نکته جالب در سیاست بانک مرکزی این است که بانک مرکزی سود سپرده‌های بانکی را از روز شمار تبدیل به سود ماه شمار و ماهانه کرده است و این بر اساس مصوبه شورای پول و اعتبار

بوده است. به گزارش فارس، در نامه معمارنژاد به بانک‌های دولتی شامل بانک ملی، کشاورزی، مسکن، سپه، تجارت، ملت، صادرات توسعه صادرات ایران، صنعت و معادن، رفاه کارگران، توسعه تعاون، پست بانک و بانک قرض الحسنه مهر ایران آمده است در مورد رعایت نرخ‌های مصوب شورای پول و اعتبار مجدداً تاکید می‌شود تمامی بانک‌های دولتی و خصوصی شده ملزم به رعایت نرخ‌ها و سایر مصوبات شورای پول و اعتبار بوده و مدیران عامل بانک‌ها مسئولیت حسن انجام این امر را بر عهده خواهند داشت.

کسب کرسی بین المللی توسط صندوق ضمانت صادرات ایران

رابرای صادرکنندگان ایران فراهم می‌کند. امکان رایزنی صندوق برای تأمین فاینانس برای صادرکنندگان خدمات فنی و مهندسی از دیگر مزایای عضویت صندوق در اتحادیه امان برای صادرکنندگان ایرانی است. طی سالهای گذشته، تبادل اطلاعات فنی بین صندوق و برخی مؤسسات عضو اتحادیه امان نظیر اگزیم بانک ترکیه و LCI لبنان صورت پذیرفته و برخی دوره‌های آموزشی مورد نیاز از سوی موسسه LCI در محل صندوق تشکیل گردیده است. همچنین در راستای

صندوق ضمانت صادرات ایران موفق به کسب کرسی بین المللی در اتحادیه صندوق‌های ضمانت صادرات کشورهای اسلامی گردید و رئیس هیات مدیره و مدیر عامل صندوق با اجماع کامل اعضاء به مدت ۲ سال به عنوان هیات مدیره اتحادیه امان انتخاب شد. به گزارش روابط عمومی صندوق ضمانت صادرات ایران، عضویت صندوق در هیات مدیره اتحادیه امان، امکان همکاری بیشتر در حوزه وصول مطالبات خارجی و بیمه اتکالی با سایر کشورهای اسلامی را برای صندوق فراهم

در سال ۲۰۰۹ به ابتکار دو مؤسسه چند جانبه اسلامی (ICIEC) به عنوان بازوی بیمه‌ای بانک توسعه اسلامی و موسسه ضمانت به عنوان شرکت بیمه اعتبار صادرات کشور های عربی و ۱۴ موسسه بیمه صادرات و سرمایه گذاری ملی یا به تعبیری ECA اسلامی از جمله صندوق ضمانت صادرات ایران، ترکیه، امارات، الجزایر، مصر، اندونزی، اردن، لبنان، مالزی، عمان، سنگال، سودان، تونس تأسیس شد. در حال حاضر این اتحادیه ۱۸ عضو دائم و ۲۴ عضو وابسته و ناظر دارد.

عضو هیات مدیره بانک ملی ایران بر اعتبارسنجی ویژه مشتریان تاکید کرد

روسای دوایر ستادی و کارشناسان اعتبارات و طرح‌های اداره امور بر گزار شد، با تاکید بر لزوم رعایت بهداشت اعتباری در بانک، خواستار توجه ویژه همکاران به بالا بردن سهم اعتباری بانک و همچنین اعتبارسنجی مشتریان و تسریع امور آنها شد. وی کار مزد محوری و افزایش درآمدهای غیر مشاع را از سیاست‌های اصلی بانک ملی ایران عنوان کرد و ضمن اعلام بهبود شرایط تراز نامه بانک نسبت به سال قبل، مجموعه عملکرد بانک را مناسب دانست. شایان همچنین با تقدیر از مدیریت اداره امور شعب استان خراسان

عضو هیات مدیره بانک ملی ایران در جلسه بررسی عملکرد اداره امور شعب استان خراسان رضوی بانک بر اعتبارسنجی ویژه مشتریان جهت بهبود فرآیند و کاهش ریسک اعطای تسهیلات تاکید کرد. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، محمود شایان در این نشست که با حضور علی اولیایی رییس اداره کل پیگیری و وصول مطالبات بانک، سعید ستاری رییس اداره کل مدیریت و فروش اموال تملیکی و مازاد بانک، معاونان اداره امور، روسای شعب ممتاز و حوزه‌های شهری و شهرستان،

رضوی در تحقق اهداف تعیین شده بانک و ارتقای جایگاه این اداره امور، بر لزوم تجدید ارزیابی املاک بانک با هدف افزایش سرمایه تاکید و اظهار کرد: همکاران باید تلاش کنند تا داریی‌های بانک از حالت انجماد خارج شود. این عضو هیات مدیره بانک ملی ایران ادامه داد: به همین منظور اداره کل مدیریت و فروش اموال تملیکی و مازاد در ساختار بانک ملی ایران ایجاد شد که اولویت آن شناسایی املاک و داریی‌های مازاد بانک و تبدیل آنها به داریی مولد است.

پایگاه خبری تحلیلی اقتصاد و تجارت

تجارت آنلاین

www.tejaratonline.ir

آخرین اخبار و تحلیل روز اقتصادی را در پایگاه اینترنتی تجارت آنلاین بخوانید

زندگی آنلاین

پایگاه اطلاع رسانی زندگی، تغذیه و سلامت

سایت زندگی آنلاین با هدف اطلاع رسانی در زمینه سلامت، تغذیه و رژیم‌درمانی، خواص مواد غذایی، طب سنتی، زیبایی و پوست و سبک زندگی بر آن است تا با انتشار محتوای تخصصی و کاربردی، گامی موثر در جهت ارتقای سطح آگاهی و بهبود کیفیت زندگی خانواده‌های ایرانی بردارد.

@zendegi_online
zendegionline.ir
www.zendegionline.ir

www.zendegionline.ir